libidinis flamam. sitim tpat avaricie. ac toti⁹ d̄ decoris fugat prurigi
nem. **Quarto** est lux. **E**nde ait. Unde putas in toto orbe tantā ⁊ taz
subita fidei lux. nisi de predicato iesu. **H**oc est nomen qđ paulus porta
bat coram gentibus et regibus tanquam lucernam super candelabru⁹.
Hoc iterū nomen biesus est multe suavitatis. **U**nde bern⁹. **S**i scribas
nō sapit mibi nisi legero ibi iesu⁹. **S**i disputes ac cōferas nō sapit mi
bi nisi sonuerit ibi iesu⁹. **I**tem richardus de sācto victore. **J**esus nomē
dulce. nomē delectabile. nomē cōfortāl peccatorē ⁊ beate spei. **E**rgo ic
su esto mibi iel⁹. **S**econdo est multe virtuositatis. **U**nd⁹ pe. rauen. **V**ocab
nomē eius iesu⁹. **H**oc est nomen qđ dedit cecis visum. surdis auditū.
claudis gressum. sermonē mutis. vitā mortuis. totaqz dyaboli potesta
tem de obsessis corporib⁹ virtus hu⁹ nomis effugavit. **L**ercio est mul
te excellētie et sublimitatis. **U**nde bern⁹. **N**omē saluatoris nostri. fra
tris mei carnis mee. sanguis mei. nomē a seculis absconditū. sed in fine
seculoz̄ reualatum. nomen mirabile. nomen ineffabile. nomen inestima
bile. imo eo mirabil⁹ quo iestima bilius. eo magis gratū quo gratui
tum. **H**oc aut̄ nomē iesu⁹ impositum est ei ab eterno. ab angelo ⁊ a pa
tre putatio⁹. s. a ioseph. **J**esus enī saluator interptaf. **D**icitur aut̄ sal
uator tripliciter. **V**el a potētia saluandi vel ab habitu vel ab actu. **S**e
cūdū qđ dicitur a potētia saluādi cōuenit ei hoc nomen ab eterno. **S**e
cūdū qđ dicitur ab habitu saluādi sic fuit impositū ab āngelo ⁊ cōueit
ei a p̄cipio cōceptōni⁹. **S**econdo qđ dicitur ab actu saluandi dicitur im
positū a ioseph ratōe future passionis. **U**nde glosa sup illud. vocabis
nomen eius iesu⁹. dicit. **N**omen impones qđ ab āngelo vel ab eterno i
positū est. **E**t tāgit hic glosa bāc pdicrā triplicem denoiatō⁹. **C**um enī
dicitur nomē iponē rangitur d̄ nominatō a ioseph. cū dicitur qđ ab ā
ngelo vel ab eterno iponit⁹ est rangūtur alie duc. **R**ecte igitur i die ca
pitis āni. cōstituta a roma capiti mūdi. et insignita capitali litera ali
phabeti. xps caput ecclesie circūciditur. nomē ei iponit⁹. et ei⁹ nativit
atis octau⁹ dies colitur. **B** **L**erciu⁹ est effusio sanguis xpi. **H**odie
enī sanguinē suū primo p nobis fidere cepit. q̄ ipm postmodū pluries
effudere voluit. **Q**uinqz ei vicibus sanguinē suū p nobis effudit. **P**ri
mo in circūcisione. et hec effusio fuit nostre redēptōis iniciu⁹. **S**econdo
in oratōe. et hec ostēdit nostre redēptōis desideriu⁹. **L**ercio i flagellatōe
et hec fuit nostre redēptōis meritū. qz liuore ei⁹ sanari sum⁹. **Q**uarto
i crucifixiōe. et hec fuit nostre redēptōis pciu⁹. tūc ei q̄ si rapuit exoluit
Quito i lateris aptōe. ⁊ hec fuit nostre redēptōis sacramētū. inde ei
exiuit sanguis ⁊ aqua. qđ figuravit nos p aquā baptismi debere mūda
ri. q̄ qdē baptism⁹ habitur⁹ erat efficaciā a sanguine xpi. **Q**uartū ⁊ ul
tinū est signaculū circūcisiōis. qđ qdē xps hodie accipe dignatus est.
Goluit aut̄ domin⁹ circūcidi ppter multas ratōes. **P**rimo ratōe sui.